## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS **CÂMPUS JATAÍ**

## EDITAL IFG - CÂMPUS JATAÍ N.º 08 de 13 de março de 2023

A DIRETORIA-GERAL DO CÂMPUS JATAÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS - IFG, nomeado pela Portaria nº 1.679, de 8 de outubro de 2021, publicada Seção 2, da Edição Nº 195, do Diário Oficial da União de 15 de outubro 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I – Prorrogar por 1 (um) ano o prazo de validade do Processo Seletivos Simplificados para Seleção de Acadêmicos para cumprir Estágio Curricular Não Obrigatório no IFG:

Edital	Publicação resultado final	Prorrogar até
EDITAL IFG - CÂMPUS JATAÍ N.º 4/2022	12/04/2022	12/04/2024

(assinado eletronicamente)

## Ruberley Rodrigues de Souza

Diretor-Geral do Câmpus Jataí do IFG Portaria nº 1.679 de 8 de outubro de 2021

Documento assinado eletronicamente por:

■ Ruberley Rodrigues de Souza, DIRETOR GERAL - CD2 - CP-JATAI, em 13/03/2023 10:11:48.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/03/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 384316 Código de Autenticação: e88fc914d1

